
ZARZĄDZENIE Nr 13/23 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych  z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz.2095 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funfuszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowy Fundusz Inwestycji Loklanych 

Dochody Środki 2023 r. Środki z 2022 r.
Dział Rozdział § Treść  Kwota

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 116 280,00

85395 Pozostała działalność 116 280,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji 116 280,00

Razem 0,00 0,00
Wydatki 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 500 000,00

6050

Modernizacja obiektów oczyszczalni ścieków
w miejscowości Uzdowo- poprawa jakości
życia mieszkańców 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 116 280,00

85395 Pozostała działalność 116 280,00
3110 Świadczenia społeczne 114 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 500 000,00

92109 Domy io ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 500 000,00

6050

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Sławkowo na działce nr 17/5-poprawa
jakości życia mieszkańców 0,00 500 000,00

Razem 116 280,00 2 000 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 13/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 stycznia 2023 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

